Amtliche Bekanntmachungen der Fachhochschule Potsdam

Nummer 162
Potsdam, 27.01.2009
 Satzung zur Änderung der Studien- und Prüfungsordnung für den Bachelorstudiengang Soziale Arbeit (berufsbegleitender Fernstudiengang). Besondere Bestimmungen (B-StudPO BASA-online)

Herausgeber: Rektor der Fachhochschule Potsdam Pappelallee 8 - 9 14469 Potsdam 1. Satzung zur Änderung der Studien- und Prüfungsordnung für den Bachelorstudiengang Soziale Arbeit (berufsbegleitender Fernstudiengang). Besondere Bestimmungen (B-StudPO BASA-online) (in der Fassung vom 11.04.2005, ABK Nr. 81a)

Artikel 1

Änderung der Studien- und Prüfungsordnung für den Bachelorstudiengang Soziale Arbeit (berufsbegleitender Fernstudiengang). Besondere Bestimmungen (B-StudPO BASA-online)

Die Studien- und Prüfungsordnung für den Bachelorstudiengang Soziale Arbeit (berufsbegleitender Fernstudiengang). Besondere Bestimmungen (B-StudPO BASA online) wurde entsprechend der Studien- und Prüfungsordnung für die Bachelor- und Masterstudiengänge im Fachbereich Sozialwesen. Allgemeine Bestimmungen (A-StudPO), ABK Nr. 155 vom 25.06.2008, angepasst.

Artikel 2 Inkrafttreten

Diese Satzung tritt am Tage nach ihrer Veröffentlichung in den Amtlichen Bekanntmachungen der Fachhochschule Potsdam in Kraft.

gez. Prof. Dr.-Ing. Johannes Vielhaber Rektor

Potsdam, den 27.01.2009